Gabinete

Prefeito
do

RESOLVE:

Nomear VAGNER APOLLO DUARTE, aprovado em 01° lugar no
Concurso Público n° 01/2023 para exercer o cargo de provimento efetivo de Fiscal Sanitário,

homologado pelo Edital n° 019/2024 de 16/02/2024.

JARDEL

NOMEIA SERVIDOR APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO.

MAGALHAES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Portaria nº 8306/24 de 25 de Novembro de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMBARÉ, no uso de suas atribuições legais:

MAGALHAES
digital por JARDEL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

Assinado de forma

17072
CARDOSO:902880 CARDOSO:902880170

72

Jardel Magalhães Cardoso

DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS! POUPE A NATUREZA EVITE IMPRIMIR

Secretária de Administração e Recursos Humanos

Prefeito Municipal de Arambaré

Ya Serrati LemesAna Pau

Página 1